
                             令和 7 年 5 月 2日 

 

 会 員 各 位 

 

                                    

練馬区立光が丘第一中学校 

                                        

ＰＴＡ本部 

 

令和 7年度 ＰＴＡ書面総会報告 
 

 日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日は「書面総会議案書」へご回答をいただき、ありがとうございました。 

 集計結果は以下の通りとなりましたのでご報告申し上げます。 

 

①  全議決権の行使を会長に一任します。        222 名 

②  書面議決権を行使します。           45 名 

         第 1 議案 （賛成  45 名  反対 0 名） 

         第 2 議案 （賛成  45 名  反対 0 名） 

         第 3 議案 （賛成  45 名  反対 0 名） 

         第 4 議案 （賛成  45 名  反対 0 名） 

         第 5 議案 （賛成  45 名  反対 0 名） 

 

③  無効票                     7 名 

 

 会員数（教員含）274 名に対し、4 月 25 日締切までの回答数が過半数を超えましたの

で、本書面総会は成立しました。また、回答者のうち、議案への賛成が過半数を超えま

したので、本議案は全て承認されました。 

 今後ともＰＴＡの活動に対し会員の皆様のご理解、ご協力を賜りますよう、よろしく

お願いいたします。 

 

 

 

≪お知らせ≫ 

 

○ ＰＴＡ会費集金       日時：5 月 28 日（水）午前８時から 

                場所：各教室前 

   ＊ 委員引継ぎ時に，学年学級委員さんを中心に 

各教室の担当を割り振ります。 

 

○ 第１回運営委員会      日時：5 月 23 日（金）午後７時から 

                場所：会議室 

 

 

 ※ 今後の日程は上記のとおりです。お忙しい中恐れ入りますが、ご予定くださいま

すようお願いいたします。 


